1836. Na 2. Maja u Suttiskoj darxan bi parvi Congregation na kom ovdi
u nas obran bi za Guardiana o. P. Fra Stipan Marianovich....(Vir) summa in-

1) Saros§ = lump.
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dustria, zelo, perspicacia, dexteritate, atque perpetua vigilantia con(spicuus).. ..
Currente hoc ipso anno, epidemicus. Cholera dictus, morbus, longe, lateque gras-
sabatur, multos mortalium eripiens, in primis Saraevii. Quo infectus, fidelibus
Sacramenta sedulo ministrans, R. P. Boventura Benich a Catichi Definitor actua-
lis, victima cecidit charitatis, qua Parochus Salinarum. — Eodem tempore in
districtu Vissokiensi plura latrocinia et per consequens homicidia contigere. Hinc
Judex Vissokiensis cum Vezirii delegato per omnes pagos vadimonia statuerunt;
ut videlicet vicinus pro vicino vadem se interponat, quod nolit deinceps simile
quid patrare. Qua occasione conati sunt in obversum privilegiorum a Sultano
nobis concessorum, ac exemptionum hoc negotio etiam Nos irretire, ut Guardia-
nus pro omnibus sub tecto Conventus vadem sponderet; diu litigando, et ultimo
ipsis Ferman seu privilegium a Sultano ostendendo, immunes mansimus ab hoc
illorum Tevtish. — Hoc eodem anno 1836 adeo tristem in modum pruina omnes
fructus, et vineas tota hac regione decoxerat, ut vix quidquam deprehenderetur
ex iis vel pro sola degustatione....

C.

1836 Ove godine na 16 Augusta VedZi-PaSa Bosanski Vezir posice dva
Bosanska prednjaka Imz Efendiu Vladaoca Banjalu¢kog, i Mustaj Bega iz Duvna
zvanoga TeskeredZiu, zarad njiovoga protiva caru odmetnutja, a s Krai$nicim
porazumljenja da protiva Pa8i Bosanskom ustanu. — Na 13. Novembra iste
godine u Travniku na dolinoj CarSiji posét¢en biaSe Amet Beg Ljubunci¢ a Livno.
Ovi Amet Beg bioje uz Usein Vezira Gradateviéa BinbaSa proti caru, i posli za
cara bio okreno, al naopako pose poce s’ Livnjacim bunu dizat, i tako glavom
plati....

1837. Ove godine Prisvitli G. Fra Rafo Bari8i¢ Vikar ApoStolski, na 14 Jula
pridade slideéu statistiku puka kerstjanskoga u Bosni:

In Districtu KreSeviensi: pagi 244 domus 4438. Communicantes 18053.
Non Comunicantes 12107. Universim 30.160. Confirmati 2942,

In Districtu Fojnicensi: pagi 426. domus 7283. Corfiunicantes 31.566.
Non Coniunicantes 20.560. Universim 57,126. Confirmati 4,890.

In Districtu Sutiscensi: pagi 205. domus 5643. Comunicantes 25118,
non Communicantes 14,126. Universim 39244,

Status Vicariatus Bosnensis summa: pagi 875. Domus 17,364. Com-
municantes 74737. non Communicantes 46793. Universim 121,530.